
UCHWAŁA NR 5/2017 
GMINNEJ KOMISJI DO SPRAW REFERENDUM W ŚWID WINIE 

z dnia 21 wrze śnia 2017r. 

w sprawie zmian osobowych obwodowych komisji do spraw referendum gminnego 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 15 wrze śnia 2000r. o referendum lokalnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 400) Gminna Komisja do spraw Referendum w Swidwinie uchwala, co 
następuje: 

1. W załączniku nr 3 do Uchwa ły NR 3/2017 Gminnej Komisji do spraw Referendum w 
Swidwinie z dnia 1 wrze śnia 2017r. w sprawie powo łania obwodowych komisji do spraw 
referendum w Gminie Swidwin w referendum gminnym zarz ądzonym na dzień  1 
października 2017r., wprowadza si ę  zmianę  polegaj ącą  na odwołaniu ze składu osobowego 
Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 4 w Klępczewie Aleksandry D ębskiej - w 
związku z rezygnacj ą  i powołaniu Katarzyny Barej. 

2. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podj ęcia i podlega og łoszeniu na tablicy og łoszeń  w 
Urzędzie Gminy Swidwin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urz ędu Gminy Swidwin. 

Przewodnicząca 
Gminnej Kclnisji ds. Referendum 

wi FE 	

T res Ko czyk 

w Świdwinle 
P.- 

* 


